
お客様各位 

令和２年３月１日 

東浴信用組合 

 

「預金関連規定集」電子化のお知らせ 

 

平素は、東浴信用組合をご利用いただき誠にありがとうございます 

当組合では、環境に配慮した取組みとして（紙使用量の削減）の一環として、下記の

とおり預金関連規定集を電子化いたします。 

電子化の対応により、当組合のホームページで最新の「預金関連規定集」をご確認い

ただけるようになることから、窓口での「預金関連規定集」の配布を終了させていただ

きます。 

今後もより一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

 

１．電子化する預金関連規定集 

・当座勘定規定 

・普通預金規定 

・貯蓄預金規定 

・納税準備預金規定 

・通知預金規定 

・定期預金規定 

・定期積金規定 

・休眠預金規定 

・キャッシュカード規定 

・振込規定 

 *書面をご希望の場合は、お手数ですが窓口までお申し出ください。 

２．開始時期 

令和２年４月１日 

 

電子化後の「預金関連規定集」は令和２年４月１日より、当組合ホームページ内に掲

載いたします。 


